
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 205 2011 sausio 2 d. 
KRISTAUS APSIREIŠKIMAS (TRYS KARALIAI) 

Atvykome 

iš Rytų 
šalies 

pagarbinti 
karaliaus. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpaties šlovė ant tavęs 
suspindi (Iz 60, 1-6) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tave garbins visos 
žemės tautos. 
 
Antrasis skaitinys - Pagonys kartu su žydais yra 
paveldėtojai (Ef 3, 2-3a. 5-6) 
 
Evangelija - Atvykome iš Rytų šalies pagarbinti 
karaliaus (Mt 2, 1-12) 
 
Mišiolėliuose:  129   psl. - Mišių maldos 
 419   psl. - Mišių skaitiniai 

Sausio 2 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

A. Jonikas 
Z. Jonikienė 

Marija ir Tomas 
Čyvai 

 
11:00 

Algis Kazlauskas 
Kęstutis Sušinskas 

G. Arbačiauskienė 
D. Lietuvninkienė 

Augvydas ir Tanvilas  
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

Sausio 9 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Ona Daugirdienė 
Jolanta Kurpis 

V. Siliūnienė 
P.Pranckevičius 

Paulius Siliūnas 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Rimantas Griškelis 

A. Kamantienė 
I. Grigaitienė 

Adomas ir Rokas 
Kilikevičiai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Švenčių kalendorius 2011 m. 
 
Kovo 9 d.   - gavėnios pradžia 
 
Balandžio 24 d.   - Velykos 
  
Birželio 2 d.       - Šeštinės 
  
Birželio 12 d.       - Sekminės  
 
Birželio 23 d.       - Devintinės 
 
Liepos 1 d.           - Švč. Jėzaus Širdis 
  
Lapkričio 27 d.     - advento pradžia 

Sausio 9 d. 2011 SEKMADIENIS 
KRISTAUS KRIKŠTAS 
 
Pirmasis skaitinys - Štai mano tarnas, kuriuo aš 
gėriuosi (Iz 42, 1-4. 6-7) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpats laimins savo tautą, 
teiks jai ramybę. 
Antrasis skaitinys - Viešpats jį patepė Šventąja 
Dvasia (Apd 10, 34-38) 
 
Evangelija - Kai Jėzus pasikrikštijęs meldėsi, 
atsivėrė dangus (Lk 3, 15-16. 21-22) 
 
Mišiolėliuose:  131   psl. - Mišių maldos 
 422   psl. - Mišių skaitiniai  

“Mes matėme užtekant jo žvaigždę 
ir atvykome jo pagarbinti” 
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MISIJOS TARYBA VYSTOSI 

           Dar prieš Matulaičio 

misijos įsteigimą veikė tikinčiųjų 

komitetas (ar taryba), kuri 

rūpinosi pamaldomis kitose 

bažnyčiose, Ateitininkų namuose 

prieš 1990 sausį. Pagal sąlygas 

ir poreikius taryba nuolat vystosi. 

Paprastai tai vyksta tuomet, kai veiklūs asmenys 

įsitraukia į veiklą, yra išrenkami ar kviečiami prisijungti. 

Savaime suprantama, kad bažnytinės tarybos bei 

finansų komisijos reikalauja ir Bažnyčios teisynas. 

 Sielovadinė parapijos (ir Misijos) taryba 

paprastai turi komisijas, kurių pirmininkai ar ryšininkai 

yra tarybos nariai. Šie vadovai rūpinasi savo srities 

bendradarbiais, talkininkais ir uždaviniais. Mūsų Misijoje 

galima išskirti keturias sritis: 

 Liturginė komisija rūpinasi skaitytojais, 

Komunijos dalytojais, patarnautojais, zakristijos ir 

bažnyčios išvaizdos reikalais. Liturgijai priklauso eilinės 

bei ypatingos pamaldos: Susitaikymo bendruomeniniai 

vakarai, gavėnios bei advento susitelkimai, švenčių 

Mišios bei papročiai. Liturginė muzika svarbi šios 

komisijos darbo dalis. 

 Visuomeninių reikalų komisijai priklauso 

labdaringi vajai, kaip Sriubos pietūs, gavėnios blynų 

vakarienės, Religinės šalpos bei kalėdinio gerojo 

darbelio vajai. Priskaitome ir ligonių lankymą. Ateityje 

galėtų būti ir pagalba laidotuvių pamaldoms, kaip ir 

palyda šeimai. Dauguma esame imigrantai ar imigrantų 

vaikai, vaikaičiai, tad šiai sričiai priklausytų ir ryšys su 

vyskupijos pastangomis padėti imigrantams bei užstoti 

jų bylą. 

 Tikėjimo ugdymo sričiai priklauso suaugusių 

ruoša sakramentams, šeimų pasiruošimas kūdikių 

krikštui, tėvų bei vaikų švietimas Pirmajai Komunijai, 

paaugliai ir Sutvirtinimas, tikybos pamokos mokyklose. 

Kartu su kitomis lietuviškomis parapijomis svajojame 

apie vyskupijos lygio Santuokai ruošos kurselius lietuvių 

kalba. Maldos ir dvasinio ugdymo būrelių asmenys taip 

pat burtųsi šioje komisijoje.               

              Misijos gyvenimo komisija apimtų visokią kitą 

veiklą ir reikalus, tokius kaip svetingumą (kavutė po 

pamaldų), renginiai, pokyliai, sukaktys (kaip Misijos 

20-metis, prel. I. Urbono kunigystės bei šimtmečio 

sukaktys 2010 m.), taip pat pagalba bažnyčioje per 

rinkliavas ir renginius. 

             Pagal vyskupijos gaires, finansų komisija 

turėtų būti atskirta nuo sielovadinės tarybos. Mūsų 

Misijoje finansų komisijos atstovai/ės dalyvauja ir 

taryboje, kai daugelis reikalų yra glaudžiai susiję su 

pajamomis bei išlaidomis, biudžetu, mūsų išgalėmis. 

Finansų komisija tvarko sąskaitas, pranešimus vyskupijai 

bei Misijos nariams, sudaro sąmatas, apyskaitas, rūpinasi 

laikytis per 2008 m. auditą pateiktų nuorodų. 

 2009-10 m. Misijos taryba posėdžiavo kas 

mėnesį. Posėdžiai atviri visiems misijos nariams, nors 

retai kas skuba ateiti, nebent kokį ypatingą atvejį aptarti ar 

kokiam darbui pasisiūlyti. 

 Tarybos nariai renkami visuotiniame susirinkime. 

Šeši iš viso, trys renkami kas antrus metus. Daugiau narių 

pakviečiami, kai apsiimama rūpintis kuria nors Misijos 

gyvenimo bei veiklos sritimi. Kapelionas savaime yra 

įpareigotas priklausyti tarybai. Šiai taip pat priklauso ir 

Misijos pareigūnai, kaip raštinės administratorė, choro 

vadovė, tikybos mokytojų atstovė. 

 Šiais 2011 m. visuotiniame susirinkime renkame 

tris tarybos narius. Misijos taryba maloniai siūlo 

asmenims pasisiūlyti dviejų metų tarnystei arba kitus 

padrąsinti imtis tokios tarnybos, jau nekalbant apie 

savanorišką talką minėtose komisijose bei srityse. 

 

                                               Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

          2011 m. pradžioje arkivyskupija paskelbs ilgokai 

svarstomą veiklos planą, turintį penkias sritis: 

evangelizaciją, tikėjimo ugdymą, parapijų gyvumą bei 

finansus, socialinį teisingumą, vadovavimo ugdymą bei 

pašaukimus. Socialinio teisingumo sričiai priklauso 

imigracijos klausimas, imigrantų vargai bei pastangos. 

 Šio plano gaires galės pritaikyti kiekviena 

parapija, misija, mokykla, kita įstaiga, įvairūs sąjūdžiai, 

kad vietiniai žmonės galėtų rasti stiprybės savo tikėjimo 

kelionei ir savo bažnytiniam gyvenimui. 

 Pirmaisiais metais arkivyskupijos parapijos 

stengsis pasiekti ir įtraukti jaunimą, antraisiais – padėti 

tėvams perduoti ir ugdyti tikėjimą šeimose. 

Sielovadiniame plane numatyta dar geriau išvystyti 

pasauliečių tarnystes bažnyčioje ir sudaryti dar 

palankesnes sąlygas pasauliečiams lavintis bei imtis 

atsakomybės. 

VYSKUPIJOS SIELOVADINĖ VIZIJA 
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 “Dainava” kviečia į  
susikaupimo popietę 

koncertą, skirtą  
paminėti  

sausio 13-osios 
įvykių 20-metį 

         Sausio 13-oji lietuviams – ypatinga diena. Praėję du 
dešimtmečiai nenusinešė tragiškų tos nakties įvykių 
užmarštin – jie amžiams įrašyti mūsų tautos istorijon. 
Lietuvių meno ansamblis „Dainava“, minėdamas šią datą, 
2011 m. sausio 23 d., sekmadienį, 3 v. p. p. Švč. 
Mergelės Marijos Gimimo bažnyčioje Marquette Parke 
rengia koncertą „Aukos dvasia“. Bilietus galima įsigyti: 
    *Švč. Mergelės Marijos Gimimo bažnyčios klebonijoje, 
6812 S. Washtenaw Ave., Chicago, IL 
    *PLC raštinėje, 14911 W. 127th St., Lemont, IL 
    *„Seklyčioje“, 2711 W. 71st St., Chicago, IL 
    *Telefonu (800) 494-TIXS 
    *Internetu www.dainava.us 
Bilietų kainos:    *Iš anksto - $15 
       *Koncerto dieną - $20 
       *Moksleiviams iki 17 m. - $5   
Daugiau informacijos - choro tinklalapyje www.dainava.us  

ARKIVYSKUPIJOS TARYBOJE 

          Ignas Budrys ir ses. Laimutė Kabišaitytė atstovauja 

Matulaičio misiją Čikagos arkivyskupijos sielovadinėje 

tarybos V-to vikariato E-dekanato grupėje. V-E dekanate 

yra mūsų apylinkės 16 parapijų, trys misijos ir trys 

mokyklos. Kiekvienas dekanatas ir vikariatas turi atstovus 

pagrindinėje arkivyskupijos taryboje. Taryba – 

patariamoji. 

 Taryba svarstė smurto klausimą ir siūlo 

programas parapijoms bei mokykloms. Dabar aptariami 

dalyvavimo pamaldose reikalai. Nežinia, kiek padėjo 

pereitų metų gruodžio-sausio vajus “Catholics come 

home”. 2010-2011 m. sandūroje 1000 TV klipų ir kitokios 

reklamos vėl rodomos kviesti katalikus grįžti į parapijas ir 

lankyti pamaldas, prisidėti prie veiklos, tikėjimo ugdymo.  

 Duomenys rodo, kad žmogus savo gyvenimo 

religinį pobūdį apsprendžia iki 24 m. amžiaus. Kas lankė 

bažnyčią paauglystėje, išlieka praktikuojančiu kataliku. 

Dauguma katalikų nori savo vaikus krikštyti ir sutvirtinti – 

čia proga stengtis priartinti žmones nuolat dalyvauti 

Mišiose. Sekmadienį, 9:30 val.r. WGN stotis perduoda 

pusvalandį su kun. Robert Barron apie katalikų tikėjimo 

atspalvius. 

 2010 m. tarybos nariai dalijosi apie būdus 

patraukti žmones prie bažnyčios. Gruodžio mėn. rinko 

būdus padėti šeimoms perduoti tikėjimą savo vaikams. 

Vasario mėn. aptars kaip jaunimui padėti, kad jie savo 

gyvenime patirtų Kristų. Balandžio mėn. parapijos, misijos 

ir mokyklos arkivyskupui pateiks joms svarbių rūpesčių ar 

reikalų sąrašą. 

Kęstutis Lukas Žemaitaitis 
(Los Angeles) 

 
Tėvai:            Vytas Jonas ir Živilė Ona Žemaitaičiai 
Krikšto tėvai: Kastytis Šoliūnas ir Marija Domanskytė 

KRIKŠTAS 

       “Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje (...) ir visi buvome pagirdyti viena 
Dvasia” /1 Kor 12, 13/ Melskime, kad 
pakrikštytieji  savo širdyje išlaikytų gyvą 
Šventosios Dvasios dvelkimą. 

         Šiandien, sausio 
2 d., Trijų karalių 
šventę, Misijoje bus 
šventinama kreida 
už ra šy t i  r a i dėms 
K+M+B virš savo namų 

durų, arba pašventintos kreidos gabalėlių galima 
pasiimti bažnyčioje nuo staliuko. 
            Tiek bažnytinėje, tiek liaudies ikonografijoje trys 
karaliai  vaizduojami su karūnomis ir Kūdikiui skirtomis 
dovanomis rankose. Yra išlikusi tradicija sausio 6-ąją 
(šiais metais - 2-ąją)  bažnyčioje pašventinta kreida ant 
namų durų užrašyti pirmąsias jų vardų raides – K+M+B. 
Senovės lietuviai tikėdavo, kad šis užrašas apsaugos jų 
namus nuo velnio, perkūno ir visokio pikto. Dar yra ir 
kita šių raidžių interpretacija, kad tai yra lotyniškos 
frazės “Christus mansionem benedicat” (“Kristus 
tepalaimina šitą buveinę”) pirmosios raidės. 

“Malda nesukuria pasaulio, tačiau ji pajudina kalnus.”  
/John Fandel/ 

         Šv. Kazimiero vienuolijos seserys kasdien 
sulaukia daugybės prašymų melstis tam tikromis 
intencijomis. Jei jums reikalinga seserų kazimieriečių 
malda už ligonį, paklydusį šeimos narį, vaikus, save 
ar kuriuo kitu reikalu, galite savo intenciją siųsti į 
vienuolyną adresu: 2601 W. Marquette Road, 
Chicago, IL 60629 arba skambinti ses. Margaret 
Mary tel.: (773) 776-1324. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Katalikai grįžta namo 

            Spaustuvės (J. S. Paluch) nurodymu šis 
žiniaraščio numeris turėjo būti spaudai 
paruošas dar prieš Kalėdas (gruodžio 19 d.), 
todėl jame nėra žinučių iš Kalėdų švenčių 
laikotarpio ar kitų vėlesnių pranešimų. 

           Nuo praėjusių metų 
gruodžio 17 d. iki šių metų 
sausio 17 d. bent tūkstantis 
TV reklamų pasieks 9 mln. 
gyventojų. Catholics Come 
Home  evange l i z a c i j o s 
pastangos 2011 m. pabrėžia 
Bažnyčią kaip mūsų dvasinius 

namus, bendruomenę ir vietą, kurioje galima rasti savo 
dvasiniams troškimams atgarsio ir kur randame paramos 
ir padrąsinimo ištvermingai keliauti Dievop. 
Arkivyskupija taip pat kabina reklamas autobusuose bei 
traukiniuose, YouTube rodo jaunimo pasisakymus apie 
tikėjimą ir Bažnyčią. 
 “Namų” mintis pateikiama įvairiais būdais. 
Pagrindinis siekis – kviesti atitolusius, atšalusius ar 
atbaidytus katalikus ateiti, o nuolat tikėjimą 
praktikuojančius - padrąsinti retai bažnyčioje matomus 
ar visai nematytus žmones jaukiai įtraukti į parapinį 
gyvenimą ir veiklą. Kreipinys yra šis: 
 “Esama gyvenimo būdo, kur kuklumas neša 
džiaugsmą, nuolankumas veda į laimę. Ten išmokstame, 
kad mažiau yra daugiau ir kad duodami gauname. Tai 
mūsų priebėga nuo maišaties, tamsoje vedanti šviesa. 
Tai vieta, kurioje palūžę gydomi, atgailaujančios širdys 
randa gailestingumą. Čia mūsų dienos laisvos nuo 
perdidelio rūpesčio, naktys ramesnės. Taigi, kur tokia 
viltis, kas žino kelią? Mūsų viltis Jėzuje, jo Bažnyčia veda 
keliu. Jeigu trokšti tuštumą užpildyti ar kelio namo, 
kviečiame patirti ramybę, kuri tik iš Dievo ateina. Mes 
esame katalikai. Sveiki sugrįžę namo”. 

            Vasario mėnesį Čikagos arkivyskupija telkia lėšas 

pagrindinėms reikmėms. Vajus Catholic Appeal jau 

kelerius metus prasideda kardinolo įkalbėtais žodžiais ir 

parapijos klebono įvadu. Kiekviena parapija, taip pat ir 

mūsų Misija, kviečiama surinkti bent 6% visų metų 

rinkliavų sumos. Taigi Misijai tenka įnešti $12,000.  

 Catholic Appeal remiasi pastovia parapijiečių 

parama. Kaip paaiškinama per sekmadienines Mišias, 

galima paaukoti vienkartiniu čekiu, galima pasižadėti 

išmokėti per penkis mėnesius ar kitomis dalimis. 

Vyskupija taip pat išsiunčia vokus anksčiau aukojusiems. 

Paaukojusiam bent $50 arkivyskupas parašo padėkos 

laišką.  

 Pernai šį vajų parėmė 90,000 šeimų, surinkta virš 

$12 mln. Jeigu parapijos nariai įneša daugiau negu 

nustatytą sumą, likusios aukos grąžinamos parapijai 

(mūsų atveju – Misijai). Ruošiantis vajui, Misijos atstovai 

sausio 12 d. dalyvaus kurseliuose, o pats vajus vyksta 

vasario 20 ir 28 dienomis. 

Metinis arkivyskupijos vajus 

Gruodžio 12 d. 9 val. - $1470 
 11 val. - $1283 
 6val. - $688 
                                   Spauda - $432   
          Retirement for Religious - $609     
                                    Gėlės    - $297  
                            Kalėdaičiai - $1522                                                                                  

RINKLIAVA 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, sausio 3 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Šeštadienis, sausio 8  
8 v. r. - prašant Juozui sveikatos 
-už A. ir K. Baniukaičių šeimos mirusius (P. Brizgys) 
-už sesę Kristina (Gražina su šeima) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 

Penktadienis, sausio 7 
8 v.r. - už Joną, Juozą ir Petrą (sesuo) 

Trečiadienis, sausio 5 
8 v. r. - už Juozo ir šeimos sveikatą 

Antradienis, sausio 4 
8 v. r. - Dievo palaimos Vidai ir jos šeimai (P. Brizgys) 
-už Ramojų Mozoliauską (E. Karaliūnienė) 

Sekmadienis, sausio 2  
9 v. r. - už Aldoną Šoliūnienę (D. ir V. Jakovickas) 
-už Vacį Saliklį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Petrę Maskolaitytę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Juzefą Šiurnienę, Oną, Danutę ir Genovaitę 
-už Liuciją Kilienę ir Joną Kilių 
-už dr. Justiną Dėdiną (M. ir H. Ščerba) 
-už Paulių Litviną 
-prašant sveikatos Birutei Svirienei 
-už Pamella Beer 
-už Zenoną Labiną 
-už Gaurių šeimos mirusius 
-už Šurnų šeimos mirusius 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Algimantą Urbutį (R. A. Smolinskai) 
-už Janiną Tallat-Kelpšą 

Ketvirtadienis, sausio 6 
8 v. r. - už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Vytą Nakutavičių (Angeliadis šeima) 

Sekmadienis, sausio 9  
9 v. r. - už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Vacį Saliklį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Salomėją Polikaitienę (šeima) 
-už Bronislavą Benedict 
-už Sutkaičių šeimos mirusius (Petras) 
-už Kostą Rašymą (Polikaičiai) 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius 
-už Algimantą Urbutį (R. A. Smolinskai) 

          Užprašyti Mišias galima raštinėje ar laišku bei 
telefonu. Savaitę iš anksto paduotos intencijos patenka į 
savaitinį žiniaraštį. Šiokiadieniais būna dvi intencijos, 
sudėtinės Mišios – 8 val. r. šeštadienį, 9 val. r. 
sekmadienį priima ir daugiau intencijų. Visos Mišios yra 
už gyvuosius ir mirusius. Čikagos arkivyskupijoje įprasta 
auka – $10. Maldas ar intencijas galima įrašyti Maldų 
knygoje  prie įėjimo į bažnyčią. 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - specialia intencija 

Pirmadienis, sausio 10 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, sausio 11 
8 v. r. - Dievo palaimos Vytukui 
-už Juozo ir šeimos sveikatą 

Trečiadienis, sausio 12 
8 v. r. - už Zeną Gallagher 
-už Uršulę Povilaitienę (Mikučiauskai) 

Ketvirtadienis, sausio 13 
8 v. r. - už Ramojų Mozoliauską (E. N. Ambrozaitis) 

            Šis žiniaraščio numeris spaudai buvo 
pateiktas gruodžio 19 d., todėl šiame puslapyje  
yra spausdinamos tos intencijos, kurios buvo 
užprašytos iki minėtos datos.  
           Verta prisiminti, kad galioja visos 
intencijos, kuriomis kunigas savo mintimi 
aukoja šv. Mišias, ir kurioms skiriami Mišių 
vaisiai. 

Penktadienis, sausio 14 
8 v.r. - už Julių Rekašių 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Šeštadienis, sausio 15  
8 v. r. - už Juozą Saukaitį (1 m.) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 
1 d. - 7 val. vak. ir nuo spalio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

BIBLIOTEKA 

Zakristijos knygų lentynose sukaupta nemažai dvasinio 
pobūdžio leidinių lietuvių kalba. Naudotis nemokamai. 
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